
 

 
tel.: 566 789 111, e-mail: mu@vbites.cz, 
ID datové schránky: 67zb7hf, internet: www.velkabites.cz 
IČ: 002 95 647, DIČ: CZ00295647, bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 19-1726751/0100 

 

MĚSTO VELKÁ BÍTEŠ  |  Městský úřad Velká Bíteš 
Odbor investic a rozvoje 
Masarykovo náměstí 87, 595 01  Velká Bíteš 

 

   
 
 
Uchazeč 
 
 
 
 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY | ZE DNE 
 
 
 
  

 

ČÍSLO JEDNACÍ | SP.ZN. 
 
MÚVB/7231/23/INV/LUK 
INV/831/2023/LUK 
  

VYŘIZUJE | TELEFON | E-MAIL 
 
Ing. Michal Lukášek 
566 789 126 
michal.lukasek@vbites.cz 
 

 

VE VELKÉ BÍTEŠI 
 
16.10.2023 
 

 

 
 

Výzva k podání nabídky  
 
Město Velká Bíteš, se sídlem Masarykovo náměstí 87, 595 01  Velká Bíteš, jako zadavatel, Vás 
vyzývá ve smyslu § 27 způsobem dle § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen 
„Zákon“) k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu - dodávku, nejedná se o 
zadávací řízení dle Zákona 

 
1) Název zakázky 

„Úsekové měření rychlosti při komunikaci I/37, Velká Bíteš“ 
 
2) Vymezení plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je pronájem měřícího zařízení na dobu 
24 měsíců, předpoklad je od 01/2024 do 12/2025. 
Tato zadávací dokumentace slouží pouze pro potřeby tohoto zadávacího řízení a nesmí být 
použita k jiným účelům, než pro podání cenové nabídky uchazeče. 
Obchodní a technické podmínky jsou specifikovány v přílohách. 

 
3) Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín zahájení prací: 15.11.2023. 
Předpokládaný termín dokončení prací: 31.12.2023. 
Termínem dokončení se rozumí kompletní dodání veškerého měřícího zařízení včetně všeho 
příslušenství a zprovoznění tak, aby bylo funkční, přitom musí být splněny všechny podmínky 
zadavatele. 
Místem plnění je město Velká Bíteš. 
 

4) Předpokládaná hodnota  
Předpokládaná hodnota zakázky činí 900 000 Kč bez DPH. 

 
 
5) Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Nabídky 
budou seřazeny podle výše nabídkové ceny. 



 

 

ČÍSLO JEDNACÍ  MÚVB/7231/23/INV/LUK  |  INV/831/2023/LUK 
 

Strana 2 (celkem 3) 

 
6) Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 

Nabídková cena bude stanovena pro daný rozsah plnění jako cena nejvýše přípustná se 
započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace), po celou dobu 
trvání pronájmu zařízení v souladu s podmínkami uvedenými v této výzvě a při splnění celého 
rozsahu plnění zakázky. Platnost nabídkové ceny je do 30.11.2023. 
Podmínky a požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky a předložení nabídkové ceny: 
- Nabídka bude předložena v originále v listinné podobě v českém jazyce. 
- Celková cena díla v Kč bez DPH, vyčíslení DPH a celková cena díla včetně DPH.  
 
Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato výzva, dále technické požadavky a 
dokumentace v přílohách. Dokumentaci k úsekovému měření zpracovala společnost DOSIP 
Servis s.r.o., Krahulov 37, 675 21 Okříšky. 

 
7) Lhůta a místo pro podání nabídky, místo a termín otevírání obálek 

Nabídky uchazeč doručí osobně nebo poštovní přepravou na adresu zadavatele: Město Velká 
Bíteš, Masarykovo náměstí 87, 595 01  Velká Bíteš, IČ: 00 295 647. 
Nabídky musí být doručeny zadavateli do 25. října 2023 do 10.00 hodin. Za okamžik převzetí 
nabídky zadavatelem je považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 25. října 2023 od 10.00 hodin v zasedací 
místnosti městského úřadu ve Velké Bíteši, Masarykovo náměstí 87, 595 01  Velká Bíteš bez 
přítomnosti uchazečů. 

 
8) Informace o výsledku veřejné zakázky 

Uchazeči budou o výsledku veřejné zakázky informováni písemně. 
 
9) Seznámení s místem plnění veřejné zakázky a kontaktní osoby 

Uchazeč má možnost seznámit se se stavem a podmínkami místa pro realizaci veřejné zakázky 
před podáním nabídky.  
Kontaktní osobou zadavatele je Ing. Hana Žáková,  566 789 123, mobil 727 819 675,  
e-mail: hana.zakova@vbites.cz.  

 
10) Variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  
 
11) Rozdělení zakázky na části 

Zakázka není rozdělena na části.  
 
12) Vysvětlení zadávacích podmínek 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez 
předchozí žádosti nebo na základě pozdě doručené žádosti. Zadavatel uveřejní, odešle nebo 
předá vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 
pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozí věty. Pokud je žádost o vysvětlení 
zadávacích podmínek doručena včas a zadavatel neuveřejní, neodešle nebo nepředá 
vysvětlení do 2 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních 
dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek do 



 

 

ČÍSLO JEDNACÍ  MÚVB/7231/23/INV/LUK  |  INV/831/2023/LUK 
 

Strana 3 (celkem 3) 

uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení 2 pracovní dny. 
 
13) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 

Nabídka musí obsahovat: 
 Vyplněný krycí list nabídky (příloha č. 1) 
 Prokázání kvalifikace uchazeče – předložení originálu podepsaného čestného prohlášení o 
splnění základních kvalifikačních předpokladů (příloha č. 2) 
 Prokázání kvalifikace uchazeče – kopii dokladu – výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm 
zapsán, nebo výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (postačí prostá kopie)  
 Prokázání kvalifikace uchazeče – kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (postačí prostá kopie)  
 Dokladovou část – potřebné certifikáty k měřícímu zařízení (příloha č. 3) 
 Splnění technických parametrů a požadavků (příloha č. 4) 
 Návrh smlouvy dle požadavků (příloha č. 5) 

 
Nabídky podané v písemné podobě musí být podány v uzavřených obálkách zřetelně označené 
„NEOTEVÍRAT! Veřejná zakázka – Úsekové měření rychlosti při komunikaci I/37, 
Velká Bíteš“. Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče a zadavatele.  

 
 
14) Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 Odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem 
 Vyloučit nabídku, která nebude obsahovat všechny požadované přílohy 
 Změnit podmínky zadávacího řízení nejpozději do konce lhůty pro podání nabídky 
 Zadávací řízení na veřejnou zakázku zrušit nejpozději do uzavření smlouvy 

 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------------------- 
Ing. et Ing. František Matušina  
místostarosta města Velká Bíteš 
 
 
 
 
Přílohy č.: 
1. Krycí list nabídky 
2. Čestné prohlášení 
3. Dokladová část 
4. Splnění technických parametrů a dokumentů 
5. Požadavky na předmět smlouvy 
6. Dokumentace k úsekovému měření 
7. Stanovení místní úpravy provozu 


		2023-10-16T15:05:37+0200
	Ing. et Ing. František Matušina




